Rangovas pagal Užsakovo pateiktą projektą, atliks stogo atnaujinimo darbus. Objekto adresas -  Vieverių 

g. 132, LT 46337 Kaunas 

1.2. Rangovas darbus atlieka savo rizika, jėgomis, bei darbo priemonėmis. 

2. Darbų kaina 

2.1 Bendra darbų kaina 10.700,00 (dešimt tūkstančių septyni šimtai eurų) Eur su PVM, detali kaina nurodyta 

sutarties 1 priede 

2.2 Darbų metu, atsiradus papildomiems darbams kaina derinama atskirai. 

3. Atsiskaitymo tvarka (mokėjimo sąlygos ir terminai) 

3.1. Už kokybiškai ir laiku atliktus darbus Užsakovas atsiskaito Rangovui į nurodytą Rangovo saskaitą - Tomas